 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
HY62V256BLLR1-12 [HYNIX]
Standard SRAM, 32KX8, 120ns, CMOS, PDSO28, 8 X 13.40 MM, REVERSE, TSOP1-28;
	元器件型号：	 HY62V256BLLR1-12
	生产厂家：
	    HYNIX SEMICONDUCTOR
	描述和应用：	Standard SRAM, 32KX8, 120ns, CMOS, PDSO28, 8 X 13.40 MM, REVERSE, TSOP1-28
 静态存储器 光电二极管 内存集成电路
	PDF文件：	总10页 (文件大小：328K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：HY62V256BLLR1-12参数
	是否Rohs认证	  不符合
	生命周期	Obsolete
	零件包装代码	TSOP
	包装说明	TSOP1-R, TSSOP28,.53,22
	针数	28
	Reach Compliance Code	compliant
	ECCN代码	EAR99
	HTS代码	8542.32.00.41
	风险等级	5.92
	最长访问时间	120 ns
	I/O 类型	COMMON
	JESD-30 代码	R-PDSO-G28
	JESD-609代码	e0
	长度	11.8 mm
	内存密度	262144 bit
	内存集成电路类型	STANDARD SRAM
	内存宽度	8
	功能数量	1
	端子数量	28
	字数	32768 words
	字数代码	32000
	工作模式	ASYNCHRONOUS
	最高工作温度	70  °C
	最低工作温度
	组织	32KX8
	输出特性	3-STATE
	封装主体材料	PLASTIC/EPOXY
	封装代码	TSOP1-R
	封装等效代码	TSSOP28,.53,22
	封装形状	RECTANGULAR
	封装形式	SMALL OUTLINE, THIN PROFILE
	并行/串行	PARALLEL
	峰值回流温度（摄氏度）	NOT SPECIFIED
	电源	3.3 V
	认证状态	Not Qualified
	反向引出线	YES
	座面最大高度	1.2 mm
	最大待机电流	0.000015 A
	最小待机电流	2 V
	子类别	SRAMs
	最大压摆率	0.03 mA
	最大供电电压 (Vsup)	3.6 V
	最小供电电压 (Vsup)	3 V
	标称供电电压 (Vsup)	3.3 V
	表面贴装	YES
	技术	CMOS
	温度等级	COMMERCIAL
	端子面层	Tin/Lead (Sn/Pb)
	端子形式	GULL WING
	端子节距	0.55 mm
	端子位置	DUAL
	处于峰值回流温度下的最长时间	NOT SPECIFIED
	宽度	8 mm
	Base Number Matches	1
	HY62U256BLLJ-10
	HY62V256BLLJ-85
	HY62U256BLLR1-10
	HY62V256BLLT1-12
	HY62U256BLLJ-10I
	HY62U256BLLJ-15I
	HY62V256BLLJ-10I
	HY62V256BLLJ-85I
	HY62U256BLLJ-12I
	HY62U256BLLR1-10I
	HY62U256BLLR1-12I
	HY62U256BLLT1-10I
	HY62U256BLLT1-12I
	HY62V256BLLR1-12I
	HY62V256BLLT1-10I
	HY62V256BLLT1-85I
	AP122-89
	2SK2070-AZ
	74LVQ04SCX_NL
	V250SM7
	CPC1964B
	21-3890
	21-3940
	21-3990
	EM258502H
	EM258502V
	EM258503V
	EM258504H
	EM258504V
	EM258505V
	EM258507V
	EM258508H
	EM258510H
	EM258510V
	EM258512H
	EM258512V
	EM258514H
	EM258520V
	OPZ200GPZ
	1881121
	110-99-318-41-001100
	1814126
	HI4-201/883
	SSN1N45BTA
	SSN1N45BBU
	TL3330AF260QG
	5822SMP
	5821SMP
	CA3100R14S-5P
	X432-133.33M
	X432-FREQ
	X433-133.33M
	X433-FREQ
	AD8565AKSZ
	L-7701C4SYC-H
	V18MLE0603LNA
	V18MLE0805LNH
	V18MLE0805LNT
	132191RP
	NTCLE413E2103H301
	W40S01-04H
	W40S01-04HT
	3201961
	MP86934GLT
	RN1115MFV
	LH5116-10F
	BXMPA061
	C0805S102K5RACTU
	7810.4506.0
	0801406:0031
	GPD-1001R
	GPD-1002
	GPD-1002R
	GPD-1003R
	GPD-1061
	GPD-1062R
	GPD-1063
	GPD-110
	GPD-120
	GPD-130
	GPD-202
	GPD-251
	GPD-321R
	GPD-330
	GPD-405
	GPD-405R
	GPD-410R
	GPD-420R
	GPD-430R
	GPD-461R
	GPD-463R
	GPD-464R
	S6446
	IDT74FCT162H952ETPA8
	843022AGI-48
	843022AGI-48T
	DF30FC-40DS-0.4V(81)
	CY7C036AV-25AC
	CY7C024AV-25AC
	CY7C036AV-25AXC
 查看货源
 HY62V256BLLR1-12
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
Standard SRAM, 32KX8, 120ns, CMOS, PDSO28, 8 X 13.40 MM, REVERSE, TSOP1-28
 静态存储器 光电二极管 内存集成电路
总10页 (328K)
HYNIX SEMICONDUCTOR
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明